

Uudised

Jun 19, 2020

MAAELUVÕRGUSTIK: Konkurss 2020 - Märka LEADERit 2.0 nominendid selgunud

Maaeluvõrgustik koostöös Maaeluministeeriumiga kuulutas veebruaris 2020 välja Eesti maaelu arengukava 2014-2020 LEADER-meetme parimate projektide leidmiseks konkursi "Märka LEADERit 2.0". Hiiumaad puudutavad projektid leidsid tee nominentide hulka järgmiselt: **Kohalik toit kättesaadavaks** - juhtpartner Kodukant Läänemaa, partnerid Hiiumaa ja Pärnu lahe partnerluskogu. **OFF-GRID - Võrgust vaba energiatootmine DIY: taastoodetava energia kasutamine maamajanduse arendamiseks** - juhtpartner Pärnu Lahe Partnerluskogu, partnerid MTÜ Hiidlaste Koostöökogu (projektijuht Ilmi Aksli), LAG Abulas Rural Partnership, LAG Association Kaišiadorys district, Österbotten r.f., LAG Oulujärvi Leader, LAG Pyhäjärvisuutu. Võitjad kuulutatakse välja ja tunnustamine toimub 11. augusti õhtul Jänedal. LEADER suveseminaris raames, mis toimub 11.-12. august 2020 Jänedal.



Pildil projekti OFF GRID osavõtjad õppereisil Soomes oktoobris 2019

Konkursi komisjoniliikmete kommentaar: Tarmo Pihelgas, Eestimaa Talupidajate Keskliidu agroturismi projektijuht: "LEADER projekte lugedes on rõõm tõdeda, et Eestlaste seas on väga palju leidlikke ning taibukaid ideid oma kogukonna abistamiseks ning maaelu edendamiseks. Paljud projektid üllatasid oma ambitsioonikate ideedega ning keskkonnasääslike lähenemistega. Usun, et parimate LEADER projektide tunnustamine on esimene samm lennukate ideedele hoo andmiseks, arenemaks kaugemale, kui vaid Eesti sihtturg". Konkursile laekus kokku 80 LEADER projekti. Rõõmustav oli see, et projekte esitati kõigist LEADER tegevusgruppidest. Konkurss kuulutati välja neljas põhikategoorias. Projekti esitaja võis märkida projekti osalema ka mitmes kategoorias. Enamus projekte olid lõpetatud, mõned lõpetamisel, kuid suurem osa projekti tegevustest pidid olema teostatud. Maailmas tekkinud eriolukord mõjutas samuti mõne projekti lõpetamist. OFF GRID projekti raames välja töötatud prototüübi projekti näed siit